
 

 

UCHWAŁA NR XXI/172/2017 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm.: poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i art. 211 i 212 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 zm.: poz.1948, 1984 i 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 60, 191 i 659) - Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2017 r: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 86 736,87 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; w tym 

zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 77 794,87 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszej 

uchwały. 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 86 736,87 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; w tym 

zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 77 794,87 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszej 

uchwały; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2017 r.: 

dochody ogółem  - 25 249 860,99 zł, 

z tego: 

dochody bieżące  - 24 681 860,99 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 449 044,87 zł, 

dochody majątkowe  - 568 000,00 zł, 

wydatki ogółem  - 27 863 252,99 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  - 22 486 574,99 zł, 

w tym z zadań zleconych - 8 449 044,87 zł, 

wydatki majątkowe  - 5 376 678,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8138



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Świadek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8138



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/172/2017 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 miany w p anie dochod w budżetu Gminy Po wi tne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia (-) / 

zwi kszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 694,87 

 01095  Pozostała działalność 77 694,87 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 694,87 

752   Obrona narodowa 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

852   Pomoc społeczna 8 942,00 

 85216  Zasiłki stałe 8 942,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

8 942,00 

855   Rodzina 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 6 123,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

6 123,00 

 85595  Pozostała działalność - 6 123,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

- 6 123,00 

Razem: 86 736,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8138



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXI/172/2017 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 miany w p anie dochod w na zadnia z econe 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia (-) / 

zwi kszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 694,87 

 01095  Pozostała działalność 77 694,87 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

77 694,87 

752   Obrona narodowa 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

Razem: 77 794,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8138



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/172/2017 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 miany w p anie wydatk w budżetu Gminy Po wi tne na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia (-) / 

zwi kszenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 194,87 

 01008  Melioracje wodne 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 01095  Pozostała działalność 77 694,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 523,43 

  4430 Różne opłaty i składki 76 171,44 

600   Transport i łączno ć - 2 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 12 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 0,01 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01 

752   Obrona narodowa 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

754   
Bezpieczeństwo pub iczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

801   O wiata i wychowanie 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 570,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 908,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 210,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 132,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 737,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 261,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 678,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 878,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8138



  4300 Zakup usług pozostałych 5 298,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 080,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 210,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 31,00 

852   Pomoc społeczna 8 942,00 

 85216  Zasiłki stałe 8 942,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 942,00 

855   Rodzina 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 6 123,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 123,00 

 85595  Pozostała działalność - 6 123,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 123,00 

Razem: 86 736,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8138



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXI/172/2017 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

 miany w p anie wydatk w na zadania z econe 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia (-) / 

zwi kszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 694,87 

 01095  Pozostała działalność 77 694,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 523,43 

  4430 Różne opłaty i składki 76 171,44 

752   Obrona narodowa 100,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

Razem: 77 794,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8138



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/172/2017 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Wydatki majątkowe na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć Warto ć 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 360 076,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 360 076,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 360 076,00 

   
Budowa sieci wodociągowej dla Gminy Poświętne - odcinek 

Kolno-Ręczaje Polskie - Nowe Ręczaje 
3 028 076,00 

   
Budowa sieci wodociągowej na odcinku Wola Cygowska - 

Poświętne 
1 257 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci 

wodociągowej dla gminy 
75 000,00 

600   Transport i łączno ć 250 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
150 000,00 

   
Dofinansowanie do zadań inwestycyjnych Powiatu 

Wołomińskiego 
150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy Poświętne 100 000,00 

710   Działa no ć usługowa 3 602,00 

 71095  Pozostała działalność 3 602,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 602,00 

   
Projekt ASI "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informatycznego w zakresie e -

administracji i geoinformacji " 
3 602,00 

750   Administracja publiczna 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Zakupy inwestycyjne - sprzętu dla Urzędu Gminy 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo pub iczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa strażnicy OSP Turze 40 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 11 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
11 000,00 

   
System wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 

katastrofalnymi w Powiecie Wołomińskim  
11 000,00 

801   O wiata i wychowanie 591 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 591 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 

   
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

Zespołu Szkół w Poświętne 
351 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8138



   
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości 

Zabraniec  
240 000,00 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Wykonanie projektu bud.-wyk. termomodernizacji budynku 

Przychodni Zdrowia w Poświętnem 
25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona  rodowiska 77 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 

   
Budowa  oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kielczykowizna 
16 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nadbiel  19 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego Ręczaje Polskie - kierunek 

Kolno 
32 000,00 

   
Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Poświętne 

ul.Zachodnia  
10 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup sprzętu sportowego na założenie siłowni zewnętrznej 

w Zabrańcu  
15 000,00 

Razem: 5 376 678,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8138



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/172/2017 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom na eżącym 

i nie na eżącym do sektora finans w pub icznych 

Dział Rozdział Tre ć Kwota dotacji 

/w zł/ 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finans w pub icznych 
Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatu Wołomińskiego- 

współfinansowanie inwestycji 
  150 000,00 

754 75421 Starostwo Powiatu Wołomińskiego- 

współfinansowanie projektu -System 

wczesnego ostrzegania 

  11 000,00 

851 85121 Starostwo Powiatu Wołomińskiego- 

Szpital Powiatowy 
  6 000,00 

710 71095 Urząd Marszałkowski Projekt ASI   3 602,00 

921 92109 Świetlice - świetlica wiejska w Woli 

Cygowskiej 
24 000,00   

921 92116 Biblioteki- Gminna Biblioteka 

w Poświętnem Filia Międzyleś i Nowe 

Ręczaje 

225 100,00   

Jednostki nie na eżące 

do sektora finans w 

publicznych 
Nazwa zadania – podmiotu 

   

801 80104 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 

– realizująca zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

243 000,00   

  Niepubliczna jednostka systemu oświaty –  „ 

Klub Malucha „ Jadwiniew 
43 000,00   

  Niepubliczna jednostka systemu oświaty 

– Punkt Przedszkolny „Tajemniczy 

Ogród „ Choiny Zabraniec, Międzyleś 

200 000,00   

 

 
852 85295 Realizacja zadania z zakresu pomocy 

społecznej – pomoc żywnościowa  
  8  000,00 

  Og łem 492 100,00  178 602,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8138


		2017-09-25T11:06:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




